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KAMENICE/A & | . o . »
Né-bazé-té-nentt-39-paragrafi-F nénparagrafi 7.1 dhe paragrafi 8, t& Ligjit nr. 08/L-197 pér Zyrtarét

Publik, dhe nenit 4, paragrafi 5, nénparagrafi 5.1 dhe paragrafi 6 si dhe nenin 7 t& Rregullores
(QRK) nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil, pas pérfundimit t€ procedurés
sé Verifikimit paraprak, pér pozitén e punés Zyrtar pér Burime Njerézore, me numér reference
RN00017030, Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore nxjerr keté:
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NJOFTIM

Lista e kandidatéve & cilét i plotésojné kriteret e pérgjithshme dhe ato t& veganta, sipas shpalljes
s€ Konkursit, jané si né vijim:

Nr. | Numri i aplikacionit Emri dhe Mbiemri

1. | RAN0098896 Amir Lakna

2. | RANO0110977 Blenda Kallaba

3. | RAN0099346 Enis Fazliu

4. | RAN0104524 Fllanza Bejtullahu

5. | RANO0101523 Florentina Vokshi

6. | RAN0113549 Floriana Grabovci Mavriqi
7. | RAN0100268 Imrane Isufi Kastrati

8. | RANO0102686 Jeton Imeri

9. | RAN0099037 Kushtrim Salihu

KESHILLE JURIDIKE: Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit, kané té drejté ankese
né Késhillin e Pavarur Mbikéqyrés né Shérbimin Civil té Kosoves né aial pre] tridhjeté (30) ditéve,
pas datés s¢ shpalljes sé rezultateve pérfundimtare ey %




